-1-

平成 25 年 8 月 23 日

各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

(訂正）イー・ガーディアンと協業で保険募集サイトの

監視サービスを開始

平成 25 年 8 月 23 日に公表いたしました「イー・ガーディアンと協業で保険募集サイトの監視サービ

スを開始」に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお訂正箇所は二重下線を付しております。

記

（訂正前）

2.サービスの概要

イー・ガーディアンは 2,000 万件/月のネットパトロール監視の実績と他社にはない監視ノウハウが

あり、効率良い監視オペレーションの提供が可能です。また当社は、情報メディアサイト「保険市場

（http://www/hokende.com/）」を運営しネットにおけるあらゆる保険募集に対して豊富な知識と経験を

保有しております。

（訂正後）

2.サービスの概要

イー・ガーディアンは 2,000 万件/月のネットパトロール監視の実績と他社にはない監視ノウハウが

あり、効率良い監視オペレーションの提供が可能です。また当社は、情報メディアサイト「保険市場

（http://www.hokende.com/）」を運営しネットにおけるあらゆる保険募集に対して豊富な知識と経験を

保有しております。

以上

http://www/hokende.com/
http://www.hokende.com/